Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere ooz Evole
Capaccio (SA) 23( OFr204

UFFICIO  O'S

Il Responsabile del Sepizi

V4 ,

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:

Si esprime parere FANORENEXE
Capaccio (SA) yNs %, 18

UFFICIO HN(\* ey

Il Responsabile dg/ S¢fvizio

Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

infoi@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele. 84047 Capaccio (SA)

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'

Si esprime parere

Capaccio (SA)

Il Segretario Generale

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

v A% pEL  CIOFHDAL

Oggetto: Patrocinio Morale per eventi musicali,discussioni,ludico sportivi”
Associazioni “Unione degli Universitari e rete degli Studenti Medi”

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario G le
ANDREA Dy RE

/ 9)

Sindaco
ITALGYV

\

& stata pubblicata sul sito WEB il giorno i

ev
rimarra per 15 giorni consecutivi. ;{ﬁ E;B %ﬁﬂ. 20'\2-

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Si certifica che questa defiferazione, ai sensi dell'art. 32, L. §9/2009,

Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente
deliberazione & stata pubblicata :
dal

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

|l Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

L’anno duemiladodici il giorno )\-’e/v\\")(’@-éel mese di wQOéAO , alle ore AQ(W con la

continuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale
convocata nelle forme di legge.

Presiede I’adunanza Voza Italo, nella sua qualita di Sindaco.

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

con nota del 1 0 Qﬁﬁ. 20125

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ x ] Essendo stata dichiarata immediatamente
eseguibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

a1 0 RGO0.2012

Il Segretaric Generale
ANDREA D'AMORE

Presenti Assenti
1|Ragni Nicola Vice Sindaco <
2 |Barretta Rossana Assessore S
3|Di Lucia Vincenzo Assessore S
4|Palumbo Maria Rosaria Assessore S
5(Voza Eustachio Assessore S

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale.
IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i presenti alla
trattazione dell’argomento indicato in oggetto.




La Giunta Comunale

PREMESSO
CHE nelle linee programmatiche & stata prevista la partecipazione dell’Ente alle manifestazioni cultu-
rali, canore, teatrali e sportive, che si organizzano su tutto il nostro territorio Comunale;

CHE i Signori Michele Orezzi, Coordinatore Nazionale Unione degli Universitari Michele Lanni, Por-
tavoce Nazionale Rete degli Studenti Medi, hanno presentato con nota del 19 luglio 2012 reg. prot.
gen. N° 25927, richiesta di Patrocinio per discussioni, eventi musicali e ludico-sportivi dal giorno 23 lu-
glio 2012 al giorno 5 agosto 2012, che si terranno all'interno dell'area pineta del Camping Nettuno
(nonché il proprio campeggio nazionale) in localita Laura di Mare, Capaccio, uso a svolgere le attivita
musicali del giorno 2 agosto 2012 sul suolo demaniale marittimo, situato alla destra dello stabilimento
balneare “Nettuno Beach” (tra il lido “Nettuno” e il lido “Laura”).

RILEVATO CHE lo scopo di queste organizzazioni & di coinvolgere gli studenti provenienti da ogni
parte del paese, che potranno portare il loro personale contributo alle discussioni, offrendo momenti di
incontro tra i giovani;

CHE ci saranno dibattiti, workshop e serate musicali dal 25 luglio al 4 agosto con lo scopo di coinvolge-
re studenti provenienti da ogni parte d'ltalia;

RITENUTO di poter concedere il Patrocinio, in base all'art.9 del R.C., alle associazioni studentesche
“Unione degli Universitari e “Rete degli Studenti Medi";

ACQUISITO, il parere favorevole, reso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 267/2000:
-dal Responsabile del Servizio Turismo e Spettacolo;
-dal Responsabile Finanziario;

1

VISTO il bilancio dell'esercizio finanziario in corso di approvazione;
AD unanimita di voti resi nei modi e forme di legge;
DELIBERA
1. La premessa forma parte integrante del presente provvedimento;

2 Di concedere il Patrocinio Morale alla manifestazione sopra descritti ed inoltre:
sedie (130) di proprieta dell'ente, necessarie allo svolgimento di dibattiti e workshop all'interno dell'area
camping dal giorno 25 luglio al giorno 4 agosto.
Esenzione tasse per |'affissioni di manifesti relativi all'evento;

3. Di far obbligo agli organizzatori di dotarsi, per lo svolgimento della manifestazione, di tutte le autoriz
zazioni necessarie, _‘

4. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio per gli adempimenti consequenziali -al
Comando Vigili e al responsabile del Servizio Tributi ed Entrate Patrimoniali;.

Di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge.



